Desk housing
PGH MA12/TDS/BG/HG

Article 114909

Utilisation

Boitier de pupitre pour interfaces de test manuelles MA xxxx, pour la
configuration modulaire des interfaces de test.

Version

Fond fermé, sans paroi arriere.

Données générales
Groupe de produits:
Série:

Type:

Version:

Type daccessoire:
Etat & la livraison:
Matériau:

Largeur:

Hauteur:

Poids:

Température min.:
Température max.:
Conforme RoHS:

Boitier

PGH-MAXXxx

MA xx12

Pupitre haut avec KSG, TDS, fond
Fonction supplémentaire
non monté

335

492 mm

278 mm

3,5 kg

10°C

60 °C

oui

inguMm

Partner for Future Technology

Adapté aux
Interfaces de test manuelles (MA): MA xx12

Caractéristiques techniques
Longueur: 451 mm
Dimensions hors tout (LxPxH): 492 x 451 x 278 (214) mm


https://www.youtube.com/user/ingunPruefmittelbau
https://www.linkedin.com/company/692270
http://weixin.qq.com/r/6EmwqD3EGGBnrXnL9xz6



